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Ditt nye hjem? 

Vertikaldelt tomannsbolig i et godt etablert boligområde rett sørøst  
for Raufoss sentrum. 
Her er det fin nærhet til både barnehage, skoler, diverse  
sentrumsfasiliteter i Raufoss, samt gode turområder. 

Boligen har en leilighet i hver etasje.
Begge leiligheter med enkelt kjøkken, lys og romslig stue med  
vedfyring, 2 soverom og bad med dusj. 
Leiligheten i 1. etasje har utgang til overbygget/    innglasset veranda. 
Det er terrasseplatting på 2 sider av boligen. 
2 praktiske boder ved inngangspartiet. 
Kjeller med bodplass og oppbevaringsmuligheter.

Eldre garasje på eiendommen. 
Tomt med plen og beplantning. 
Parkering på gruset gårdsplass.

Nøkkelinformasjon
Prisant.: Kr 2 950 000,‑
Omkostn.: Kr 75 100,‑
Total ink omk.: Kr 3 025 100,‑
Selger:  Lysgård & Steensnæs  
Eiendom AS

Salgsobjekt: Tomannsbolig
Eierform: Eiet
Byggeår: 1953
BRA‑i/   BRA Total  192/   221 kvm
Tomtstr.: 996.5 m²
Soverom: 4
Gnr./   bnr. Gnr. 36, bnr. 163
Oppdragsnr.: 1209250129

Lene Bergum Pettersson
Eiendomsmegler/   Advokat MNA

Mobil 986 30 564
E‑post lene.b.pettersson@aktiv.no

Aktiv Gjøvik Land Toten 
Strandgata 30, 2801 Gjøvik
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Om eiendommen

Om boligen
Areal
BRA ‑ i: 192 m²
BRA ‑ e: 7 m²
BRA ‑ b: 22 m²
BRA totalt: 221 m²
TBA: 50 m²

Bruksareal fordelt på etasje

Underetasje
BRA‑i: 64 m² Boder.

1. etasje
BRA‑i: 65 m² Kjøkken, stue, 2 soverom, bad, og entré.
BRA‑e: 7 m² Boder.
BRA‑b: 22 m² 

2. etasje
BRA‑i: 63 m² Kjøkken, stue, 2 soverom, bad, entré og gang.

TBA fordelt på etasje
1. etasje
50 m² 

Takstmannens kommentar til arealoppmåling
Oppgitte arealer er iht vedlagte tilstandsrapport.

Målt takhøyde 2. etasje: Varierende, men målt 240 cm i stue
Målt takhøyde 1. etasje: Varierende, men målt 229 cm i stue
Målt takhøyde kjeller/   underetasje: Varierende, men målt 197 cm.

Leilighet i 1. etg er ca 57 kvm og ca 8 kvm fellesgang.
Leilighet i 2. etg er ca 58 kvm og 5 kvm felles gang.

2 utv boder a ca 3,5 kvm.
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ca 30 kvm markterrasser utenfor inngang og ca 20 kvm platting i hage. 

Tomtetype
Eiet

Tomtestørrelse
996.5 m²

Tomtebeskrivelse
Tomten er flat og skrånet, noe terrassert.
Opparbeidet med plen og beplantning.
Gruset gårdsplass.

Tomtestørrelse på 996,5 m2 er oppgitt iht opplysninger gitt av kommunen/      
kommunens matrikkelkart.
Tomtestørrelse/    ‑areal er hentet fra matrikkelutskrift (basert på oppmåling i digitalt  
kart). Det gjøres oppmerksom på at denne type arealangivelse (med tilhørende kart)  
kan være upresis og at man dermed kan få avvik i både areal og grenser ved en  
eventuell fremtidig oppmåling. Mangel grunnet avvikende grenser og/    eller arealsvikt  
kan derfor ikke påberopes.

Eiendommen ble etablert dato: 20.10.1954.
Bruksnavn: SOLSTAD.
Areal fra kart og oppmålingsforretningen viser et areal på 1038 m2.

Beliggenhet
Eneboligen/    leilighetene ligger i et etablert boligområde rett sørøst for Raufoss  
sentrum. 
Barnevennlig og attraktivt område med gangavstand til barnehager, skoler, togstasjon  
og sentrumsfasiliteter i Raufoss.

Raufoss sentrum kan by på flere dagligvarebutikker, diverse forretninger og gode  
shoppingmuligheter på Amfi kjøpesenter.
I tillegg har man kaféer, spisesteder, apotek, vinmonopol, frisør, bank og  
bensinstasjoner.

For den aktivitetslystne finner man tilbud på treningssenter, Totenbadet med basseng  
og minigolf, skistadion og lysløyper, fotballstadion, samt idrettshaller med  
friidrettsbane og ballbaner.

Nærmiljøet byr på fine turområder både sommer og vinter.

Se vedlagte nabolagsprofil i prospektet for ytterligere informasjon om nærområdet.
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Adkomst
Se kart.
Det vil bli skiltet med Aktiv visningsskilter ved felles visninger.

Bebyggelsen
Det er boligbebyggelse i området rundt.

Offentlig kommunikasjon
Ca. 800 m til Raufoss skysstasjon med togforbindelse til Gjøvik og Oslo. Ca. 1 time til  
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